EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 03/2024/SECEL/MT
“EDITAL BOLSA ATLETA” PROJETO OLIMPUS

4ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 03/2024/SECEL/MT “BOLSA ATLETA”

O ESTADO DE MATO GROSSO por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER doravante denominada
SECEL/MT, torna público, para conhecimento de todos os interessados, a retificação do Resultado Final de Habilitação do edital de SELEÇÃO
PÚBLICA N. 03/2024/SECEL/MT, publicado no site da SECEL – Secretaria de Cultura, Esporte e Lazer de Mato grosso no dia 30 de setembro
de 2024, que passa a vigorar com nova redação em relação aos itens relacionados nesta.

CATEGORIA ESTUDANTIL

PROCESSO ATLETA RESULTADO PENDÊNCIAS
SECEL-PRO-2024/06944 KELVIN OLIVER ALMEIDA DA SILVA HABILITADO SEM PENDÊNCIAS

Cuiabá, 18 de outubro de 2024.

David Moura Pereira da Silva
Secretário de Cultura, Esporte e Lazer de Mato Grosso